

Zakrzew, dnia 27.08.2020 r.

Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

WYKONAWCY

Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 27.08.2020 r., które wpłynęły w związku z zapytaniem „Dostawa urządzeń do dezynfekcji rąk do jednostek organizacyjnych Gminy Zakrzew”

Pytanie nr 1

Mam pytanie dotyczące Dostawy urządzeń do dezynfekcji rąk do jednostek organizacyjnych Gminy Zakrzew.

Termin wykonania jest podany do dnia 10.09.2020, a kiedy planowane jest podanie decyzji o wyborze zwycięzcy przetargu?

Jest to dla naszej firmy dość istotne ponieważ 47 stacji to dość sporo jak na tak krótki termin realizacji. Więc liczy się dla nas każdy dzień.

Odpowiedź: Planowany termin rozstrzygnięcia zapytania ofertowego – 1.09.2020 r.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na urządzenia do dezynfekcji rąk, w których dozowanie płynu odbywa się automatycznie, bezdotykowo, strumieniowo (możliwość konfiguracji urządzeń do dozowania w zakresie od 2 do 5 ml - zgodnie z zaleceniami WHO)? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza umieszczenie w ofercie urządzenia o podanych parametrach

Z up. WÓJTA
Marzenna Nosowska
SEKRETARZ GMINY